V smlouvy je pachtýř povinen platit propachtovateli roční pachtovné ve výši 

500,- Kč (slovy: pět set korun českých). 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 

bude zvýšeno z důvodu rozšíření předmětu pachtu na částku 16 980,- Kč (slovy: šestnáct 

tisíc devět set osmdesát korun českých) – viz příloha č.1. 

Předmět pachtu se rozšiřuje od 1.6.2018 o níže uvedené pozemky: 

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra druh pozemku 

Bochov Javorná u Toužimi KN/pozemková 463/16 - část     2916 m2 TTP 

Bochov Javorná u Toužimi KN/pozemková 464/7 214252 m2 TTP 

Bochov Javorná u Toužimi KN/pozemková 548/8   36550 m2 TTP 

Bochov Rybničná KN/pozemková 296/28 2916 m2 TTP 

K 1.10.2018 je pachtýř povinen zaplatit částku  5 683,- Kč (slovy: pět tisíc šest set osmdesát 

tři korun českých) – viz příloha č.2. 

3. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že 

a) Čl. V smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění: 

Smluvní strany se dohodly, že propachtovatel je oprávněn vždy k 1. 10. běžného roku 

jednostranně zvýšit pachtovné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního